
UCHWAŁA NR VII/165/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 03 kwietnia 2007 r.

w sprawie zatwierdzenia środków na pokrycie wkładu własnego projektu 
finansowanego w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego i Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG) pt. „Selektywna zbiórka 
odpadów z terenu cmentarzy Szczecina wraz z kompostowaniem odpadów zielonych”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Nr 175, poz. 1457; z 2006 Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się środki na pokrycie wkładu własnego dla projektu pn. „Selektywna 
zbiórka odpadów z terenu cmentarzy Szczecina wraz z kompostowaniem odpadów zielonych” 
przewidzianego do dofinansowania w ramach Europejskiego Obszaru Gospodarczego 
(EOG)/Norweskiego Mechanizmu Finansowego (NMF), w łącznej kwocie 850 000 zł 
(słownie: osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) realizowanego w latach 2008 i 2009. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


